

Szczecin, dnia 24.10.2023 r.

ZZ-2380-117/23

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „uPzp” na **dostawę fabrycznie nowego nieoznakowanego pojazdu elektrycznego do realizacji zadań w zakresie wsparcia logistycznego dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 19.10.2023 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający akceptuje zapisany w umowie i ofercie okres gwarancji 30 m-cy na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne w miejsce zapisów zawartych w książce gwarancyjnej (5 lat)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SWZ zamawiający wymaga aby pojazd był objęty gwarancją bez limitu przebiegu kilometrów na okres min 24 miesięcy - gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu bazowego.

Pytanie 2:

Czy zapis: " Zmiany adaptacyjne pojazdu, dotyczące wyposażenia służbowego np. instalacji antenowych i zasilania, urządzeń łączności radiowej, innego sprzętu służbowego, dokonane przez Zamawiającego w uzgodnieniu z Wykonawcą, nie mogą powodować utraty ani ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji." może zostać uzupełniony o : Zamawiający przed montażem dokona konsultacji z Wykonawcą w kwestii urządzeń mających zostać zamontowanych jak i sposobu montażu

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SWZ zmiany adaptacyjne pojazdu, dotyczące wyposażenia służbowego będą dokonane przez Zamawiającego w uzgodnieniu z Wykonawcą.

Pytanie 3:

Czy w kwestii formalnych w pkt 1.3.2 pod pojęciem świadectwo homologacji potwierdzające zgodność z Regulaminem 10 EKG/ONZ Zamawiający przyjmują standardowe dokumenty niezbędne do rejestracji pojazdu tj. oświadczenie o danych i informacjach o pojeździe , certyfikat zgodności WE?

Odpowiedź:

Pkt 1.3.2 załącznika do SWZ dotyczy wszystkich podzespołów elektrycznych i elektronicznych montowanych dodatkowo do pojazdu bazowego (uprzywilejowanie świetlne i dźwiękowe, radiostacja). Zgodnie z zapisami SWZ .

Pytanie 4:

Proszę w pkt 14.2.5 o doprecyzowanie cyklu (mieszany, miejski) zasięgu zgodnego z WLTP który musi spełnić samochód?

Odpowiedź:

Zamawiający przez zapis w pkt 1.4.2.5 Maksymalny zasięg nie mniejszy niż 200 km rozumie cykl mieszany zgodny z WLTP.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w pkt 1.4.7.1 dopuszcza zamianę sposobu ładowania z ładowarka naścienna (32A) (do 11KW) na ładowarka naścienna (16A) (11KW) przy zachowaniu maksymalnego czasu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SWZ ładowanie ładowarką naścienną 32A.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający akceptuje zamiennie maksymalną moc ładowania ładowarką naścienną do 11KW lub 22KW (pojazd ma możliwość przyjęcia prądu o mocy 11KW lub 22KW) ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami w SWZ w pkt 1.4.7.1. Zamawiający dopuszcza maksymalną moc ładowania ładowarką naścienną zamiennie 11KW lub 22KW.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o czasie ładowania z gniazdka domowego w czasie ok 23h (zakres 10%-100%)? gniazdko domowe ma moc znamionową 8-10A i możemy uzyskać 1.6 -1.7 KW przy założeniu minimalnej oczekiwanej pojemności

akumulatora litowo-jonowego 40KWh czas poniżej 20h jest nierealny.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SWZ pkt 1.4.7.1, czas ładowania z gniazda domowego 16A nie przekraczający 20h do całkowitego naładowania.

Pytanie 8:

W pkt 1.5.1.2b czy pod pojęciem blokady drzwi przesuwnych w pozycji otwartej Zamawiający rozumie blokadę drzwi przesuwnych przy maksymalnym ich otwarciu?

Odpowiedź:

Tak. Blokady drzwi przesuwnych przy maksymalnym ich otwarciu, zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie 9:

Czy w pkt 1.7.1 Zamawiający dopuszcza dane w postaci nr VIN, masy pojazdu, producent, miejsce produkcji naniesione na naklejce i umieszczonej na wnęce drzwi? Dane dotyczące roku produkcji, typie pojazdu, dopuszczalnej liczbie osób są wskazane w homologacji i w żadnej marce nie są umieszczane na nadwoziu w sposób trwały. Ogólnie przyjętą normą jest naklejka umiejscowiona we wnętrzu drzwi lub maski zawierająca kilka danych np takich jakie zostały przez nas wymienione.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza oznakowanie w formie naklejki zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie 10:

Czy w pkt 1.7.2 i pkt 1.7.3 Zamawiający akceptuje oznaczenie/tabliczki znamionowe w formie naklejek?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza oznakowanie w formie naklejki zgodnie z zapisami w SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 02.11.2023 r.

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.